
   

PATCH CORD DE FIBRA LC/UPC-LC/UPC, MONOMODO 
 DUPLEX 3MTS PVC JACKET 9/125, 3.0MM AMARILLO

FIB-LCLCD3SM

Especificaciones:

Imágenes con �nes ilustrativos

Tipo Patch cord 
Pérdida de inserción ≤0.3dB
Pérdida de retorno ≥30dB
Radio mínimo de curvatura 7.5mm
Radio mínimo de curvatura 20/10D (dinámico/estático)
Atenuación en 850nm 3.0dB/km
Atenuación en 1300nm 1.0dB/km
Longitud de onda 850/1300nm
Chaqueta del cable PVC
Diámetro del cable 2.0mm
Temperatura de 
funcionamiento/almacenamiento -20°C  a 70°C 

Conectores LC UPC a LC UPC
Certificación TIA/EIA-568.B.3


